EXTRATO	DO	TERMO	ADITIVO	DE	VALOR	01	AO	CONTRATO	Nº	038/2024

VINCULADO	A	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	001/2024

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – B-GREEN

GESTÃO AMBIENTAL S/A CNPJ nº 01.568.077/0001-25 – OBJETO: Contratação de empresa

visando a prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e destino final de resíduos

provenientes de serviços de saúde das unidades de Saúde do Município de Buerarema (BA);

Data do Termo Aditivo: 27/01/2025; Valor do Termo Aditivo: R$ 7.904,50 (sete mil

novecentos e quatro reais e cinquenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 27 de Janeiro de 2025 – Gerivaldo

Souza Freitas – Prefeito Municipal

		2025-02-27T10:26:34-0300